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BRUTAL ANADROL 90 kaps. -
BioTech USA

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999076255641

Producent BioTech USA

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety.Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia.Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży.Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

BRUTAL ANADROL 90 kaps. - BioTech USA

 

Dlaczego polecamy Brutal Anadrol?

24 składniki aktywne

Z formułą Teszto1

Kompleks wspierający aktywność hormonalną i system immunologiczny2

Z funkcjonalną macierzą3 wspierającą wytwarzanie energii i mięśnie3

Z zawartością 25 mg kofeiny w każdej porcj

167 mg kreatyny w porcji dziennej

Opakowanie na 90 dni

MEGA KAPSUŁKA - Z BRUTALNĄ WIELOŚCIĄ SKŁADNIKÓW!

1Skoncentruj się na swoim poziomie testosteronu → Spośród składników aktywnych Brutal Anadrol cynk przyczynia się do utrzymania
normalnego poziomu testosteronu we krwi.

2Reguluj swoją aktywność hormonalną i optymalizuj swój system odpornościowy! → Znajdująca się w produkcie witamina B6
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

3Zarządzaj swoim poziomem energii i zredukuj zmęczenie! → Zawarte w produkcie niacyna i magnez przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto magnez pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni.
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Fuzja źródeł kofeiny

Zawarta w produkcie kofeina pochodzi z 2 źródeł, jedno to bezwodna kofeina, a drugie to wyciąg z guarany znanej jako naturalny stymulator
zawierający średnio 20% kofeiny.

Kreatyna, aminokwasy i jeszcze wiele innych...

Monohydrat kreatyny - z racji synergii - zdecydowanie dobrze współdziała z aminokwasami tauryna, argininą i ornityną, podobnie jak z kwasem
D-asparaginowym (DAA). Produkt zawiera ponadto koenzym Q10, substancję witaminopodobną, którą nasz organizm potrafi wytworzyć,
ponieważ jej dobroczynnej obecności potrzebuje w wielu obszarach.

Siła roślin

Ważną częścią składu jest 14 roślinnych substancji czynnych. W Brutal Anadrol znajduje się między innymi kozieradka (Fenugreek), palma
sabałowa (Saw Palmetto), ostropest plamisty (Milk thistle), jak również wyciągi z brokułu i szpinaku. Brokuły i ich kiełki są doskonałym źródłem
indolo-3-karbinolu. Natomiast aktywnym składnikiem wyciągu z liści szpinaku jest beta ekdysteron. Następnym pożytecznym składnikiem
produktu jest Bioperine®, czyli chroniony prawem wyciąg z czarnego pieprzu. Nie mogło zabraknąć ponadto adaptogenów, ponieważ na sukces
pracują z nami również maca, ashwagandha, różeniec górski (Rhodiola rosea) oraz koreański żeńszeń.

Brutal Anadrol podobnie jak pozostałe produkty firmy BioTechUSA zawiera bezpieczne i starannie dobrane składniki.

 

Dla kogo polecamy Brutal Anadrol?

Dla mężczyzn, do codziennego stosowania.

Dla osób poszukujących optymalizatora hormonów w kapsułkach.

Dla sportowców nastawionych na wyniki.

Dla osób poszukujących kompleksowego wsparcia poziomu testosteronu zawierającego również kofeinę.

Co zawiera Brutal Anadrol?

Dzienna porcja: 1 kapsułka, Ilość porcji w opakowaniu produktu: 90

Testo Blend

Testo Blend1 1 kapsułka RWS**
Cynk 5 mg 50%
Kwas D-Asparaginowy 33 mg ***
Ekstrakt z kozieradki 167 mg ***
Ekstrakt z boczni piłkowanej 17 mg ***
- w tym kwasy tłuszczowe 15 mg ***
Ekstrakt z brokułów 17 mg ***
Ekstrakt ze szpinaku 17 mg ***
- w tym beta-ekdysteron 0.8 mg ***

Hormonal Activity & Immunity Complex

Witamina B6 0.47 mg 33%
L-Ornityna 33 mg ***
Ekstrakt z różeńca górskiego 16 mg ***
Ekstrakt z Ashwagandhy 31 mg ***
- w tym witanolidy 0.5 mg ***
Ekstrakt z maca 17 mg ***
Ekstrakt z bakopy drobnolistnej 3.3 mg ***
- w tym bakozydy 1.9 mg ***
Ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego 33 mg ***
- w tym ginsenozydy 6.7 mg ***
Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej 17 mg ***

Energy & Muscle Function Matrix

Energy & Muscle Function Matrix3 1 kapsułka RWS**
Niacyna 18 mg 113%
- jako kwas nikotynowy 2.7 mg ***
- jako amid kwasu nikotynowego 15 mg ***
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Monohydrat kreatyny 190 mg ***
- w tym kreatyna 167 mg ***
Chlorowodorek L-argininy 109 mg ***
- w tym L-Arginina 90 mg ***
Tauryna 96 mg ***
Ekstrakt z Guarany 40 mg ***
Koenzym Q10 3.4 mg ***
Ekstrakt Bioperine® 0.5 mg ***
- w tym piperin 0.5 mg ***
Całkowita zawartość kofeiny 25 mg ***
- z bezwodnej kofeiny 17 mg ***
- z preparatu ekstraktu z guarany 8 mg ***
Ekstrakt z ostropestu plamistego 17 mg ***
- w tym sylimaryna 13 mg ***
**Dzienne referencyjne wartości spożycia dla osób. ***RWS nie zostało ustalone.

 

Jak należy przyjmować Brutal Anadrol firmy BioTechUSA?

Propozycja wykorzystania: Spożywaj dziennie 1 kapsułek. Nie przekraczaj zalecanej porcji dziennego spożycia! Zalecany wyłącznie dla
mężczyzn!

Produkt należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Suplement diety nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz
zdrowego trybu życia. Produkt zawiera kofeinę (25 mg/1 kapsułek). Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące,
ponadto w przypadku rozpoznanej choroby oraz podczas przyjmowania leków.

 

Składniki

E ekstrakt z nasion kozieradki (Trigonella foenum-graecum)16%, monohydrat kreatyny 15%, otoczka kapsułki [żelatyna, substancja glazurująca
(szelak), barwnik (tlenki i wodorotlenki żelaza), regulatory kwasowości (wodorotlenek amonu,wodorotlenek potasu)], chlorowodorek L-argininy
8,4%, tauryna, preparat z ekstraktu guarany [ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana), kofeina] 6,4%, tlenek magnezu, chlorowodorek L-
ornityny 3,3%, substancja wypełniająca (żel celulozowy), preparat ekstraktu z Ashwagandha [ekstrakt z korzenia Ashwagandha (Withania
somnifera) maltodekstryna] 2,7%, ekstrakt z owoców boczni piłkowanej (Serenoa repens) 2,6%, kwas D-asparaginowy, ekstrakt z korzenia żeń-
szenia koreańskiego (Panax ginseng) 2,6%, ekstrakt z korzeniaróżeńca górskiego (Rhodiola rosea) 1,8%, preparat ekstraktu maca [ekstrakt z
korzenia maca (Lepidium meyenii), maltodekstryna] 1,4%, ekstrakt z korzenia pokrzywy (Urtica dioica) 1,4%, preparat ekstraktu z brokułów
[ekstrakt z kiełków brokułów (Brassica oleracea), maltodekstryna] 1,3%, bezwodna kofeina 1,3%, ekstrakt z liści szpinaku (Spinacia oleracea)
1,3%, ekstrakt z owoców ostropestu plamistego (Silybum marianum) 1,3%, amid kwasu nikotynowego, substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), tlenek cynku, ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri) 0,4%, koenzym
Q10, kwas nikotynowy, chlorowodorek pirydoksyny, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego BioPerine® (Piper nigrum) 0,04%.
Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, jaja, zboża zawierające gluten, soję, orzeszki ziemne, orzechy, seler, ryby, skorupiaki i
składniki żywności zawierające dwutlenek siarki.

Producent

BioTechUSA jest obecny na rynku od 1999 roku. Mamy w swojej ofercie wysokiej jakości
suplementy żywnościowe, a wśród nich szeroką gamę proszków białkowych, formuł
przedtreningowych, produktów związanych z budowaniem wytrzymałości, produktów
dietetycznych oraz ponad 40 produktów witaminowych, z wysoką zawartością składników
aktywnych. Nasza firma posiada obecnie różnorodną gamę produktów składającą się z
ponad 600 produktów, które nieustannie ulepszamy poprzez rozwój i innowacje oparte na
opinii konsumentów. Pilnujemy, by nasze portfolio zawierało produkty bezglutenowe oraz
pozbawione laktozy, a także było alternatywą dla wegan. Najważniejszy spośród całej
gamy naszych produktów białkowych, Iso Whey Zero, jest produkowany i dystrybułowany
przez BioTechUSA 
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W celu zapewnienia wysokiej jakości usług i produktów wszyscy członkowie zespołu
BioTechUSA uczestniczą w wewnętrznie organizowanych programach treningowych, z
których każdy kończy się egzaminem kwalifikacyjnym z żywienia, suplementów
żywnościowych dla celów sportowych i nauk o sporcie. W sieci naszych sklepów
zatrudniamy specjalistów-konsultantów, którzy zapewniają kompleksowe doradztwo,
będące nieodpłatną usługą dodawaną do twoich zakupów, tak by wszyscy konsumenci
otrzymali dokładnie to, czego sami potrzebują i mogli dokonać zakupów produktów
najodpowiedniejszych dla ich wieku, płci i stanu zdrowia.
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